ipsū volētē occidē mox vt eū vi-
deret ira iphus contra eum q̄esce-
bat. mox vero cū ab ipso exierat
statī cōn̄ eū seuebat. h̄ eo iterū
ad impatoris p̄sentia vōto statī
v̄tute tuic p̄nceps ad māsuetu-
dīm redibat et eū t̄qm iustum
absoluē p̄ponebat. **Aduerbes** i²
ad hoc p̄nceps ipsum expoli-
ari fecit et tūc ḡtra eū insamens
ip̄m ad exiliū cōdēpnauit. sic h̄
oīa in historijs qbūsdā cōtinēt.

Tunica saluatoris. i. salutis
tunica est diuina gracia quā ma-
ria virgo. i. amaritudo penitētie
cū acū contricōnis cū v̄ginitate
et cū purificacione et mundicia
confessionis cōponit ita q̄ nul-
lā scissurā vel rupturā alic? discō-
tinuacōis vel impseuerātie ibi po-
nit. **Vnde** ad hoc q̄ maria idest
amara penitentia tuicā grē faci-
at p̄t dici illō. **Job** xxi. Tunica
succinxit se et misit se in mare. **I**s-
ta ei tuica ī xp̄o. i. ī psonis boīs
sp̄ auget. Et quāto plus p̄ bona
opa creuerit tāto ad etatē maiō
rē puenūt. et tanto in iphis tuī-
ca ī cōsutilis. i. gratia et perseue-
rantia plus augetur. **I**sta aut tā-
te v̄tutis ē q̄ si pylatus. i. p̄ccōr
quātūcūq; fuerit malus ipsam
induat nūḡ erit sibi imperator
œlestis deus irritatus. quin quā-
do cū ista tunica corā ipso in die
iudicij ḡparebit sibi in mansue-
tidinē queratur et qn ab ipso
mīam cōsequat. Si vero ḡtigat
q̄ fine tunica diuine grē hō tūc-

adeat impatore ira dīm statī cōn̄
eū mouebit et dabit sibi infēle
exiliū et tormentū. **B**ñ igit̄ dicit̄
apo. xvi. **B**tūs qui custodit res-
timēta sua ne nudus ambulet.
DVel dic q̄ ista tuica xp̄i fiḡt
eccām q̄ reuera simplex et inco-
sutilis et sine diuisione scismatis
vel errois dīz eē: et sic poterit sp̄
crescere et augeri. **A**d ep̄b. q̄nto
fecit sibi eccām. non habentē
maculam.

Alde mane p̄ma sabba-
torū mulieres de nocte
venerūt ad monumen-
tū vt vngерent. cū aromatibus q̄
emerant corpus xp̄i. **C**ū cōque-
rerentur de lapide ad ostiū ūol-
uēdo h̄ "q̄ math. xxvij. dicitur
Ecce terremotus factus ē mag-
nū angelus dīm descēdit de celo
et acēdens reuoluit lapidem et
se debat supeum. **E**rat aut asp̄ cū
eius sicut fulgur et vestimenta e-
ius sic mir. **S**atellites vero qui
corpus cristi in sepulchro serua-
bant quasi mortui cecidēt mu-
lieres ecīā p̄dictē ad aspectum
eius fortiter obstupuerunt. et
sicut marcus dicit hic q̄ mulie-
res intrantes in monumentum
viderunt istum in forma vni-
iuemis stola candida coopti. **I**s-
te aut ā gel̄ mulies fuit solat̄
et īsurrexisse dīz p̄testatus. Sa-
tellites v̄o fruct et ip̄os q̄si mor-
tuos déliquit. **P**er sepulchrum
dīm p̄t itelligi ecīā māl̄ in q̄ cor-
pus xp̄i saēmto altais fuat̄.

Marc.

Vel ecia; ecclesia vniuersalis
in qua corpus xp̄i i persona pau-
perū mortuū et depresso iacet
et substernit. Vel sacre scripture
misteriū in quo corpus xp̄i mo-
tuū iacet. In quo ecia de morte
corporis xp̄i misteriū continetur.
Mulieres iste deuote aias seu
mentes vel psonas simplices de-
signat. q̄ aromata v tutū vel vns-
genta deuocionis leniturāq; cō-
passiois portant. et ibm siue i
psona pp̄a siue paupm p com-
passioē vngere et linire affectāt
Marci. ix. Veit mulier habens
alabastrū vngēti preciosi et ef-
fudit sup caput ibu. Lapis gran-
dis qui ibesū claudit pond? dif-
ficultatis sigt. qd ē i via reiendi
ad ibesū mulieres istas. i. sim-
plices retrahit atq; gnat. Venī-
do em ad paupere obuiat lapis
pp̄ie paupertatis veniendo ad
scripturā o buiat lapis difficulta-
tis reiendo ad eū in sepulcro mē-
tis p deuocionem obuiat lapis
nr̄ male cōsuetudinis et fragili-
tatis. et ideo iste mulieres ante
oia debent aurilia bonoy querē
vt lapidē hui? valeat submoue-
re dicētes. Quis reuoluet nobis
lapidē? Per agelū istū possunt i
telligi boni eccāstici vel plati qui
euera debent dici iuuenes p vtu-
tem fortitudinis et constanciē. An-
geli p virtutem limpiditudinis et
prudencie. aspectu fulgurei p v-
tutem seueritatis et iusticie. cum
vestimentis candidis p virtutez

castitatis et mundicie sicut de an-
gelo thobie dicitur Thobie. qn
to Q ip̄i inuenient iuuensem
splendidū stantem p̄cinctū patū
ad ambulandū. Isti enim debet
aspectu sue seueritatis et iusticie
satellites dyaboli. i. peccatores
terrere. Isti p equitatē et mentis
tranquillitatē debent sedere. Isti
i mouimento xp̄i p sue passiois
meditacionez vel scripture expo-
sitionem vel p pauperū nutcio-
nem debent manere ita q̄ etiam
mulieres id ē simplices debent
cōsolari et fouere et lapide. i. oē
impedimenū quo min? ihesum
inuenire et ad eum p spem et de-
uocationem remire valeant remo-
uere et de resurrectione et alijs ar-
ticulis ipsos instruere Apo. xiiij.
Vidi agelum dei forte volantem
p mediū celi. Et apoē. x. Cuius
facies erat sicut sol. Ista igit̄ est
veritas q̄ quo ciens mulieres et
deuoti ad ihesum volunt p spem
et penitenciam accēdere. et eū p
compassione et deuocionē i se v̄l
insuis pauperib⁹ vngere. Sp de-
bent agelos. i. viros eccāsticos et
platos obuiā habere q̄ oia ipē-
dimenta debet tollē et oēz offen-
dibili lapidem emouē et eos oso-
lari beigmiter et iuuare vt sic de-
tib⁹ agel. i. virt⁹ eccāstic⁹ dicat̄
illud Act. i. qd de angelis d̄z Ec
ce duo virti astiterunt iux illos i
vestib⁹ albis. E Explicit moralisacio
sacio secundū marciū. Incipit
moralisacio secundū lucam. M